М.J!!Ш!Ш!ат.на hашай ~айrуУЖJ!
<~~IЩ 1М.~ ухаанай бщµ-_лт-а»

OY.J!!IM Ресцублнкьm !~:Ш;ЩЦ!:!ШЦ~.1!! лщш
ух~ай захиргаан «Кабанска аймаr_»

Мунищm:ат.на .[юlJ2!emэ нийп.щ

,ШДЭМ yxjUUISЙ байrуУJП"R

«Брянска~ нийп.m

Шд:!.~ У!.!!.~ай ro:R.!nm!>)
ИНН 0309009841. КШI 030901001 .
671207. IСабавска аймаг, Тресково Ш1\0!1,

[ОР.6..О!!НУШ..М.)!(.! 161 «Б»
тел. , факс· В (301 3В)74- 1 -41, e-mail· school treskovo@govrb.ru

ПРИКАЗ

07.09.2023 г.
с. Тресково

Муншnmат.ное бюджеmое

общеобразовательное ':!))ежденне

«Брянская средняя

общеобразовательная школю)

Муншnmат.ного образования

«Кабанский райою)

Республики Буряmя

ИНН 030900984 1, КIПI 030901001,

671207, Кабанский район,
с,ТJ;>есково, :m,Гор99ва 161 «Б»
тел .• факс 8 (301 38) 74-1-41,
e-mail. school treskovo@govrb.ru

№445-ОД

Об утверждении Положения о трудовом обучении и воспитании обучающихся в

МБОУ «Брянская СОШ>>

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 г. N 479-ФЗ "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации", уставом МБОУ

«Брянская СОШ», в целях регулирования образовательных и воспитательных отношений

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить локальный акт «Положение о трудовом обучении и воспитании

обучающихся в МБОУ «Брянская СОШ»» (Приложение),

2. Педагогическим работникам принять в работу утвержденное положение с 11 сентября

2023 г.

3. Разгилъдееву А.В., ответственному за размещение информации на официальном сайте

школы, технику - программисту разместить Положение на сайте в срок до 11.09.2023.

4. Яблоковой Г.С., советнику директора по воспитанию, Ладенковой М.И., педагогу

организатору ознакомить педагогических работников с положением в срок до 11.09.2023.

5. Контроль за исполнением настоящего возложить на педагога - организатора Ладенкову

м.и.

Директор Ж.В. Хлызова

Ознакомлен (-ы):

-t

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}